Decretum S. Congr.is de prop. fide habitum  die 24 Sept. 1635 co
ram  SS-m o.99

Referente Em.mo D. Cardinali Antonio, S. Congr.s m andatum  seu 
procuratorium  ab Em inentia sua. tam suo quam Congr.is nomine fa
ctum, cum promissione de rato, in causa Beatificationis piae memoriae 
Josaphat, Archiep. Polocensis, Rutheni Uniti, sub die prim a Augusti

Cfr. Acta S. C. de Prop. Fide,  ed. Romana, an. 1953, pag. 154, nr. 268.

proxim e praeteriti in personam RR. D. Raphaelis, Episc. Pinscensis, 
Rutheni uniti, (f. 4) confirmavit, approbavit, ratificavit in omnibus et 
p e r  omnia. Fr. Antonius Cardinalis S.ti Qnuphrii (Locus -f- sigilli) Fran- 
ciscus Ingoli, Secretarius.

IN DEI NOMINE. AMEN.

Praesenti publico instrum ento cunctis pateat evidenter et sit no
tum, quod anno a Nativ. D. N. Jesu Christi MDCXXXVI (1636). indictio-^ 
ne quarta, die vero III mensis Januarii, pontificatus autem SS. in Chri
sto Patris et D. N. Urbani, Divina provid. Papae VIII, anno eius XIII, 
in mei Notarii publici testiumque infrascriptorum  praesentia praesen
tes et personaliter constituti, Ill.s et RPi. D.s Boguslaus Radoszewsky 
Boxa, Episcopus Luceoriensis, et Perillustris et adm (odum ) R. D. Ni
colaus de Sietin Krasicky, І. V. D. Protonotarius Apostolicus, Archidia- 
conus Luceoriensis, et illustris ac adm. R. D. Samuel Laszcz Tuczapin- 
sky, Canonicus Luceoriensis, nomine Venerabilis Capituli Ecclesiae Ca- 
thedralis Luceoriensis, ad infrapositum  actum specialiter vocali ac con
gregati, ac tam coniunctim quam divisim et omni meliori modo etc. et 
prout necessarium  erit ac magis expedit, pro eorum ac praefatae Ec
clesiae ac totius Cleri interesse, et alias ad omnem bonum finem et effe
ctum sponte et ex eorum certa scientia, omnibusque melioribus modo, 
via, iure, causa et forma, quibus magis, melius, validius et efficacius po
tuerunt et debuerunt possuntque et debent, fecerunt, constituerunt, crea
run t et solem niter ordinarunt, faciunt, constituunt, creant et solemni- 
te r ordinant, u t procuratores, actores et negotiorum suorum infrascri
ptorum  gestores et nuntios speciales, ita  tam en quod specialitas ge- 
neralita ti non deroget nec econtra. Videlicet Ill.m et RR. D. Piaphaelem 
Corsach, episc. Pinscensem, Coadjutorem  archiepiscopatus Chioviensis, 
P rotoarchim andritam  generalem Ord. S. Basidi per universam  Russiam, 
nec non Eminent, et R. D. Antonii Barberini, S. R. E. Cardinalis et 
S. Congr. de prop. fide Praefecti, Procuratorem  in causa presenti specia
liter deputatum  et per decretum S. D. N. Urbani, divina prov. Papae VIII, 
approbatum , Adm. R. D. Paulum  Ovluczynski, Archim andritam  Chio- 
viensem, R. D. Valerianum  Canafolsky, R. D. Alezium Dubowicz, R. 
D. Nicephorum  Losowski, R. D. N icanorum Kotarscium, R. D. Philip
pum  Borovium, R. D. Josaphatum  Isacovicium, absentes religiosos Ord. 
S. Basilii, uti praesentes omni m eliori modo et quemlibet eorum in soli
dum, ita quod non sit m elior conditio occupantis, sed quod per unum  
coeptum fuerit, alter prosequi et term inare possit, specialiter, nomina
timi et expresse ad ipsius 111. et RR. D. Episcopi Luceoriensis et ipsius 
venerabilis Capituli et pro interesse Ecclesiae Luceoriensis constitutien- 
tium coram SS. D. N. Papa et S. Sede Apostolica et illius Eminent, et 
RR. DD. Cardinalium  Sacrorum Rituum Congregatione, ac omnibus et 
singulis et quibuscum que aliis iudicibus ordinariis, extraordinariis, de